
NÁVOD K POUŽITÍ 

Jak na to?

VAROVÁNÍ: Uchovejte mimo dosah dětí. Produkt není vyvinut a doporučován pro užívání
dětem a osobám mladším 12 let. Všechny produkty značky Toothy® nejsou určeny 
jako náhrada za běžnou zubní péči. Konzultujte používání produktu se svým zubním lékařem, 
pokud jste mladší 18 let, těhotná žena, máte vážné problémy se svými zuby, či jste po operaci 
související s dutinou ústní. Gel nepolykejte. Předejděte kontaktu s očima. 
Pokud ke kontaktu dojde, oči řádně vypláchněte čistou vodou. Při kontaktu s citlivou pokožkou může dojít 
k jejímu dočasnému podráždění. Gel nebude bělit korunky, výplně, či protézy.

Bělicí gel na zuby
Složení: Sorbitol, Aqua, Propylene Glycol, Glycerin, Potassium Nitrate, PEG-8, 
Phthalimidoperoxycaproic Acid,  Hydroxyapatite, Cellulose Gum, Hydroxyethylcellulose, Xanthan Gum,
Menthol, Sodium Saccharin, Methylparaben, Chamomilla Recutita Extract, Aloe Barbadensis Leaf Juice, 
Sodium Bicarbonate, Punica Granatum Seed Extract, Propylparaben


